
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОГОЛЮБОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023г. № 33 

О назначении руководителя Центра естественно-научного и технологического 

профилей «Точка роста» 

На основании Письма Министерства Просвещения Российской Федерации от 

01.11.2021г № ТВ- 1913/02 «О направлении Методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно научной и технологической 

направленностей», Распоряжения Министерства образования Омской области от 

24.11.2021 № 4123 «О мерах по созданию Центров образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году», в связи с открытием 

Центра «Точка роста » на базе МБОУ «Боголюбовская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Куратором Центра «Точка роста » на базе МБОУ «Боголюбовская СОШ» назначить 

Демьянченко Ольгу Алексеевну. 

2.Ответственность за функционирование и развитие Центра образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» оставляю за собой 

 

 

 

Директор учрежден Г.Х.Джунусова 


